[image: image1.jpg]

БОГОТОЛЬСКИЙ     ГОРОДСКОЙ      СОВЕТ

Д Е П У Т А Т О В
Р Е Ш Е Н И Е
седьмой сессии Боготольского городского Совета депутатов

 четвертого созыва
06 сентября 2011 года                                                                                   № 7-125
Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг населению городского округа Боготол, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 81 Устава города Боготол,  Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Утвердить:
1) Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления  органами местного самоуправления муниципальных услуг и представляются организациями, участвующими в представлении муниципальных услуг согласно приложению № 1.
2) Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией города Боготол и организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, согласно приложению № 2.
   2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по социальным вопросам и работе с молодежью (председатель Федоренко С.В.).

        3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Боготола и опубликовать в газете «Земля боготольская».
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города                                                                                 А.Н. Артибякин

06 сентября 2011 г.